平成 29 年 12 月 4 日
ＰＴＡ会員の皆様

台東区立柏葉中学校
PTA 会長 中澤ゆう子

新年賀詞交歓会のお知らせ

日頃より PTA 活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは今年度も賀詞交歓会を、下記の通り開催する運びとなりました。ご多用のことと

存知ますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 ◆日時  平成 30 年 1 月 19 日（金）午後 ６時 30 分 開会 （受付午後６時より）

 ◆場所  浅草ビューホテル   (3F 祥雲の間 )

 ◆会費  7,000 円

 ※実際は 8,000 円で PTA 会費より 1,000 円補助します。

申込書に記入の上、会費を添えて１２月７日（木）までに担任の先生にお申し込み下さい。

＊ 申し込み後、領収証をお渡し致しますのでご確認下さい。

以上
控え

新 年 賀 詞 交 歓 会  申 込 書

申込締切 12/7（木）

平成 29 年 12 月   日

   年    組 生徒氏名

出席保護者名

領  収  証

平成 29 年 12 月   日

    年   組               様

金  7 , 0 0 0 円

但 新年賀詞交歓会会費として領収致しました。

台東区立柏葉中学校ＰＴＡ会長  中澤 ゆう子

き り と り 線